АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2022г.                                      с. Лазо                                               №277

Об утверждении параметров, используемых для расчёта
нормативной стоимости образовательной

услугинатерритории Лазовского муниципального округа

В  соответствии  с  Правилами

персонифицированногофинансированиядополнительного  образования  детей  в

Приморском  крае,  утверждёнными  приказом  Министерства  образования

Приморского края от 20.04.2021г. №622-а, руководствуясь Уставом Лазовского

муниципального округа, администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  значения  общих параметров,  используемых для  расчёта

нормативной стоимости образовательной услуги, в соответствии с приложением.

2. Установить,  что  параметры,  представленные  в  приложении,

используются  оператором  персонифицированного  финансирования  при

определении нормативной стоимости образовательной услуги для каждой части

образовательной программы, реализация которой осуществляется на территории

Лазовского муниципального округа.

3. Начальнику  управления  делами  администрации  Лазовского

муниципального округа Матвеенко Л.Р. разместить настоящее постановление на

сайте администрации Лазовского муниципального округа.Лазовскогому округа

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления образования Галаган М.Э.

И.о.главыЛазовского
муниципального округа С.П.Осипов

	АДМИНИСТРАЦИЯ